Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     №______

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа от 07.03.2006 № 122 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель» (в редакции постановлений администрации городского округа от 01.09.2010 № 1655, от 24.03.2010 № 836, от 08.06.2010 № 1680, от 31.01.2011 № 170, от 07.04.2011 № 1029, от 15.09.2011 № 2595, от 17.08.2012 № 2533, от 21.01.2013 № 98, от 15.03.2013 № 779, от 26.09.2013 № 2841, от 15.07.2014 № 2211, от 03.10.2014 № 3090)

В целях эффективной работы межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа от 07.03.2006 № 122 «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории городского округа Кинель».
0. Ввести в состав комиссии начальника линейного отдела полиции на станции Кинель Средневолжского Линейного Управления МВД России на транспорте подполковника полиции Баландина Романа Владимировича.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации							А.А.Прокудин

Козлов 21287